Protokół Nr XXXIV/21
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 29 marca 2021 r.
która odbyła się zdalnie w godz. 902 – 1258
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	11. Pan Marek Kieler
12. Pan Józef Kowal
13. Pan Andrzej Łebek
14. Pan Grzegorz Mielczarek
15. Pan Krzysztof Owczarek 
16. Pani Grażyna Ryczyńska
17. Pan Krzysztof Sola
18. Pan Andrzej Stępień
19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
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6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
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     Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Beata Zając                  		- radca prawny w Starostwie Powiatowym  
               w Wieluniu 
2. Pan Sławomir Kaftan			   - skarbnik powiatu
3. Pan Andrzej Chowis			   - sekretarz powiatu
4. Pan Grzegorz Łuczak			    - Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu
5. Pani Małgorzata Komar			    - z-ca Państwowego Powiatowego  
  							      Inspektora Sanitarnego w Wieluniu 
6. Pan Zbigniew Morawski  		    - z-ca Komendanta Powiatowego Policji 
   							     w Wieluniu (KPP)
7. Pan Tomasz Lewiński 			    - Komendant Powiatowy Państwowej  
 							      Straży Pożarnej w Wieluniu (PSP)
8. Pani Beata Korczewska                   - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
       		                                               Rodzinie w Wieluniu (PCPR)
9. Pan Karol Tomczyk                        - Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu
10. Pani Krystyna Miśkiewicz            - Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady do Spraw osób Niepełnosprawnych w Wieluniu 
11. Naczelnicy Wydziałów/Kierownik 
      Oddziału w/m


Lista obecności gości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.	


Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie XXXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie powiatu wieluńskiego 
w 2020 r.
7. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wieluńskiego w 2020 r.
8. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności 
w roku 2020 i informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego powiatu wieluńskiego w 2020 r.
9. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa i ochronie przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych powiatu wieluńskiego w 2020 r.
10. Informacja p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego SP ZOZ w Wieluniu za 2020 r.
11. Informacja p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ 
za 2020 r.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2021 r. 
na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
Nr XLII/305/10 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 maja 2010 r. zmienioną uchwałą Nr XVI/119/11 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wieluniu.
14. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2020 z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
17. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
18. Zamknięcie XXXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie XXXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXXIV sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych.


Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. Nieobecna jest radna Grażyna Ryczyńska.

Pkt 3
07:44
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że Rada Powiatu w Wieluniu przyjęła proponowany porządek obrad 
przez aklamację.

Rada Powiatu w Wieluniu przez aklamację przyjęła proponowany porządek obrad. 

Pkt 4
08:19
Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  
czy ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Powiatu. Potwierdził obecność radnej Grażyny Ryczyńskiej, która ze względu na problemy techniczne nie brała udziału w głosowaniu.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXXIII/21 z XXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych) (nieobecny: radny Józef Kowal, radny Andrzej Łebek, nie brała udziału w głosowaniu: radna Grażyna Ryczyńska). 					
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Pkt 5
14:15
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję.

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, 
radny Andrzej Stępień, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, 
radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, 
radny Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
radny Sebastian Jasiński - z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z osobna. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.




Pkt 6
1:02:50
Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie powiatu wieluńskiego 
w 2020 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię z XXVI  posiedzenia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa z dnia 25 marca 
2021 r., która jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację. 

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, Pan Grzegorz Łuczak – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu, radny Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił.

Rada Powiatu w Wieluniu zapoznała się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego 
na terenie powiatu wieluńskiego w 2020 r.
	Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 7
1:15:04
Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wieluńskiego w 2020 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa z XXVI posiedzenia z dnia 25 marca 
2021 r., która jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację. 


W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pani Małgorzata Komar – z-ca Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek 
– z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler 
– Starosta Wieluński, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. Zamknął punkt. 

Rada Powiatu w Wieluniu zapoznała się z informacją Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wieluńskiego w 2020 r.
Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 8
1:47:25
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności 
w roku 2020 i informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego powiatu wieluńskiego w 2020 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na XXVI posiedzeniu w dniu 25 marca 2021 r. jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.  Otworzył dyskusję w tym punkcie.
 
W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Zbigniew Morawski – z-ca Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radna Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś ma jeszcze pytania. Nikt się nie zgłosił. Zamknął punkt. 

Rada Powiatu w Wieluniu zapoznała się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2020 i informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego powiatu wieluńskiego w 2020 r.
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 9
2:06:18
Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa i ochronie przeciwpożarowej 
oraz zagrożeniach pożarowych powiatu wieluńskiego w 2020 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa z dnia 25 marca 2021 r., która jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjęła informację. Otworzył dyskusję. 

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej, radny Andrzej Stępień, Pan Tomasz Lewiński – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński 
- z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.

 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś ma jeszcze pytania. Nikt się nie zgłosił. Zamknął punkt. 

Rada Powiatu w Wieluniu zapoznała się z informacją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa 
i ochronie przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych powiatu wieluńskiego 
w 2020 r.
	Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 10
2:26:01
Informacja p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego SP ZOZ w Wieluniu za 2020 r.

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 
że otrzymał na piśmie opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki z dnia 25 marca 2021 r., która na XXXII posiedzeniu jednogłośnie przy 8 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację. Otworzył dyskusję w tym punkcie.

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pani Anna Freus – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zamknął punkt. 

Rada Powiatu w Wieluniu zapoznała się z informacją p.o. Dyrektora SP ZOZ 
w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 
SP ZOZ w Wieluniu za 2020 r.
Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 11
2:43:33
Informacja p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ 
za 2020 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XXXII posiedzeniu 
w dniu 25 marca 2021 r., która jednogłośnie przy 7 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację. Otworzył dyskusję w punkcie.

		W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pani Anna Freus – p.o. Dyrektora SP ZOZ 
w Wieluniu, Pan Marek Kieler - Starosta Wieluński. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zamknął punkt. 

Rada Powiatu w Wieluniu zapoznała się z informacją p.o. Dyrektora SP ZOZ 
w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2020 r.
	Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 	


Pkt 12
2:55:43
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2021 r. 
na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XXXII posiedzeniu 
w dniu 25 marca 2021 r. jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXIV/197/21  
w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu 
w 2021 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (głosowało 18 radnych), (nie bierze udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXIV/197/21 stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 13
3:02:14
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
Nr XLII/305/10 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 maja 2010 r. zmienioną uchwałą Nr XVI/119/11 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy jakaś komisja opiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa w ww. sprawie. Otworzył dyskusję. 

		W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pani Beata Korczewska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XLII/305/10 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 maja 2010 r. zmienioną uchwałą Nr XVI/119/11 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, który stanowi załącznik 
do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXIV/198/21  
zmieniającą uchwałę Nr XLII/305/10 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 maja 2010 r. zmienioną uchwałą Nr XVI/119/11 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wieluniu (głosowało 19 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XXXIV/198/21 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 14
3:10:31
Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2020 z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na XXVI posiedzeniu w dniu 25 marca 2021 r. jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowe sprawozdanie. Otworzył dyskusję. 

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu, Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” przyjęciem przedmiotowego sprawozdania. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Zarządu Powiatu w Wieluniu z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” (głosowało 17 radnych) (nie brał udziału 
w głosowaniu: radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Łebek). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 15
3:33:00
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki z XXXII posiedzenia z dnia 25 marca 2021 r., która jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Otworzył dyskusję w punkcie. Nikt się nie zgłosił.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXIV/199/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych) 
(nie brał udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Łebek). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXIV/199/21 stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 16
3:38:21
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki z XXXII posiedzenia z dnia 25 marca 2021 r., która jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Otworzył dyskusję w punkcie. Nikt się nie zgłosił.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXIV/200/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030 (głosowało 17 radnych) (nie bierze udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Andrzej Łebek).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXIV/200/21 stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 17 
3:43:16
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

Do radia został wyznaczony radny Grzegorz Mielczarek. Radny wyraził zgodę. 

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek, radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, 
radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji  
i Bezpieczeństwa. 
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Pkt 18
Zamknięcie XXXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXXIV sesję Rady Powiatu w Wieluniu.

Protokół sporządziła:   

Agnieszka Krysiak
Inspektor                                                             
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